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Vi välkomnar Leksands kommun till 
samverkansplattformen inom elnät, fibernät 
och infraservicetjänster 
Dala Energi AB (publ) (”Dala Energi”) har idag fullbordat överlåtelsen av 2 615 
aktier i Denevis AB till Leksands kommun för en köpeskilling om 364 622 623 
kronor. Samverkansplattformen inom elnät, fibernät och infraservicetjänster 
bedrivs genom Denevis AB (org. nr 559480-6050), ett bolag som före Leksands 
förvärv ägdes till 51 procent av Nordion Energi AB, cirka 34,97 procent av Dala 
Energi, cirka 10,51 procent av Rättviks kommun och cirka 3,52 procent av Gagnefs 
kommun. 
 
Dala Energi och Leksands kommun ingick den 24 juni 2025 ett villkorat 
aktieöverlåtelseavtal, enligt vilket Leksands kommun gavs möjlighet att förvärva 2 615 
aktier, motsvarande cirka 10,46 % av samtliga aktier i Denevis AB.  
 
Alla villkor för överlåtelsen har nu uppfyllts, och idag fullbordades transaktionen 
genom att Leksands kommun tillträdde som delägare i Denevis AB. Som en del av 
affären har kommunen anslutit sig till det aktieägaravtal som reglerar ägandet i 
bolaget. 
 
Efter transaktionen fördelas ägandet i Denevis AB enligt följande: 
Nordion Energi AB: 51,00 % 
Dala Energi AB (publ): cirka 24,51 % 
Rättviks kommun: cirka 10,51 % 
Leksands kommun: cirka 10,46 % 
Gagnefs kommun: cirka 3,52 % 
 

- Vi är mycket glada att affären nu är i hamn. Leksands kommuns tillträde till 
aktierna betyder att den sista pusselbiten i projekt Tor är på plats. Men detta 
är varken slutet – eller ens början på slutet – utan snarare slutet på början av 
den resa vi nu står inför. En resa där vi, genom starka partnerskap, skapar 
betydande värden för våra ägare, kunder och hela vårt lokalsamhälle, säger 
Bengt Östling, vd för Dala Energi. 
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- Välkomna Leksand. Vi tror på att ha en lokal förankring och lokalt inflytande i 
det partnerskap som vi nu har bildat, och att Leksands kommun är med som 
en av delägarna gör vårt samarbete starkare. Vi ser fram emot att arbeta 
tillsammans, säger Hans Kreisel, vd Nordion Energi. 
 

- Leksands kommun ser fram emot att vara en strategisk partner och delägare i 
Denevis. Genom samarbetet skapas bättre möjligheter för långsiktig och 
hållbar utveckling, och genom kommunernas ägande säkerställer vi fortsatt 
lokal förankring och inflytande över samhällsviktig infrastruktur, säger 
Sebastian Larsson, kommunstyrelsens ordförande i Leksands kommun. 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta 

Bengt Östling, Vd och koncernchef Dala Energi 
Mail: bengt.ostling@dalaenergi.se 
Telefon: 076-525 49 02 
 
 
Kort om Dala Energi 
Dala Energis affärsidé är att aktivt äga och utveckla lokalt förankrade verksamheter inom 
energi och digital infrastruktur. För att förverkliga detta investerar vi i företag med lokal 
förankring samt utvecklar, genom ett aktivt ägande, företagens marknadsposition och 
konkurrenskraft i syfte att skapa såväl ekonomisk som samhällsmässig avkastning.   
 
Vi arbetar nytänkande, ansvarsfullt och långsiktigt, med fokus på positiv utveckling i och 
omkring verksamheterna vi äger, med vår vision Den bästa investeringen – för ägare och 
samhälle.  
 
Det som särskiljer Dala Energi är vår mer än 125-åriga historia med förankring i bygden. Med 
över 5 000 ägare, varav många bor och verkar där vi är aktiva, har vi ett ansvar att agera 
långsiktigt, transparent och hållbart. Vår modell bygger på att utdelningar och tillväxt kommer 
samhället till del – inte bara som avkastning till ägare, utan som investeringar i lokal utveckling, 
infrastruktur och innovation. 
 
Redeye AB är Dala Energis Certified Adviser. 
 
Denna information är sådan information som Dala Energi är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 15:45 torsdag den 10 juli 2025. 
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